4

[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 марта 2020 г.
	№ 20

	Об утверждении перечня автомобильных дорог   общего   пользования     местного значения   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16, руководствуясь Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее – перечень).
2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно перечню.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                   И.В.Наумов

		Утвержден
постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.03.2020 г. № 20

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
	Наименование
улицы
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	д.Мурыгино
	Ул. Центральная
	66-233-850 ОП МП - 001

	2
	д.Мурыгино
	Ул. Центральная
	66-233-850 ОП МП – 002

	3
	д.Мурыгино
	Ул. Молодёжная
	66-233-850 ОП МП – 003

	4
	д.Мурыгино
	Ул. Молодёжная
	66-233-850 ОП МП – 004

	5
	д.Мурыгино
	Ул. Школьная
	66-233-850 ОП МП – 005

	6
	д.Мурыгино
	Ул. Школьная
	66-233-850 ОП МП - 006

	7
	д.Мурыгино
	Ул. Школьная
	66-233-850 ОП МП – 007

	8
	д.Авдотьино
	-
	66-233-850 ОП МП – 008

	9
	д.Бакланово
	Ул. Победы
	66-233-850 ОП МП – 009

	10
	д.Бакланово
	Ул. Родниковая
	66-233-850 ОП МП – 010

	11
	д.Барсуки
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 011

	12
	д.Барсуки
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 012

	13
	д.Белоручье
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 013

	14
	д.Белоручье
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 014

	15
	д.Буловица
	-
	66-233-850 ОП МП – 015

	16
	д.Быково
	-
	66-233-850 ОП МП – 016

	17
	д.Васильево
	Ул.Восточная
	66-233-850 ОП МП – 017

	18
	д.Васильево
	Ул.Городецкая
	66-233-850 ОП МП – 018

	19
	д.Верхние Немыкари
	-
	66-233-850 ОП МП – 019

	20
	д.Грудинино
	-
	66-233-850 ОП МП – 020

	21
	д.Дементеево
	-
	66-233-850 ОП МП – 021

	22
	д.Денисово
	-
	66-233-850 ОП МП – 022

	23
	д.Долгомостье
	-
	66-233-850 ОП МП – 023

	24
	д.Заборье
	-
	66-233-850 ОП МП – 024

	25
	д.Загорье
	-
	66-233-850 ОП МП – 025

	26
	д.Зяхино
	-
	66-233-850 ОП МП – 026

	27
	д.Ивановское
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 027

	28
	д.Ивановское
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП - 028

	29
	д.Кирпичный Завод
	Ул.Лесная
	66-233-850 ОП МП – 029

	30
	д.Клемятино
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 030

	31
	д.Клемятино
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 031

	32
	д.Коленово
	-
	66-233-850 ОП МП – 032

	33
	д.Колычево
	Ул.Озерная
	66-233-850 ОП МП – 033

	34
	д.Колычево
	Ул.Озерная
	66-233-850 ОП МП - 034

	35
	д.Крокодиново
	Ул.Заречная
	66-233-850 ОП МП - 035

	36
	д.Кучино
	-
	66-233-850 ОП МП - 036

	37
	д.Лазарево
	-
	66-233-850 ОП МП – 037

	38
	д.Ламоново
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 038

	39
	д.Ламоново
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 039

	40
	д.Лихачево
	-
	66-233-850 ОП МП – 040

	41
	д.Лобково
	-
	66-233-850 ОП МП – 041

	42
	д.Лосня
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 042

	43
	д.Лосня
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 043

	44
	д.Льнозавод
	Ул.Заводская
	66-233-850 ОП МП – 044

	45
	д.Макшеево
	Ул.Полевая
	66-233-850 ОП МП – 045

	46
	д.Макшеево
	Ул.Речная
	66-233-850 ОП МП – 046

	47
	д.Мастерские
	-
	66-233-850 ОП МП – 047

	48
	д.Митюшино
	Ул.Советская
	66-233-850 ОП МП – 048

	49
	д.Нижние Немыкари
	-
	66-233-850 ОП МП – 049

	50
	д.Обухово
	Ул.Садовая
	66-233-850 ОП МП – 050

	51
	д.Обухово
	Ул.Садовая
	66-233-850 ОП МП – 051

	52
	д.Панское-1
	-
	66-233-850 ОП МП – 052

	53
	д.Панское-2
	-
	66-233-850 ОП МП – 053

	54
	д.Панское-3
	-
	66-233-850 ОП МП – 054

	55
	д.Пахомово
	-
	66-233-850 ОП МП – 055

	56
	д.Пересна
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 056

	57
	д.Пересна
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 057

	58
	д.Пищалово
	Ул.Майская
	66-233-850 ОП МП – 058

	59
	д.Покровка
	Ул.Приозерная
	66-233-850 ОП МП – 059

	60
	д.Поляны
	-
	66-233-850 ОП МП – 060

	61
	д.Потемкино
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 061

	62
	д.Потемкино
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 062

	63
	д.Рожново
	-
	66-233-850 ОП МП – 063

	64
	д.Рябцево
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 064

	65
	д.Рябцево
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 065

	66
	д.Рябцево
	Улица 3
	66-233-850 ОП МП – 066

	67
	д.Сверчково
	-
	66-233-850 ОП МП – 067

	68
	д.Свиридоново
	-
	66-233-850 ОП МП – 068

	69
	д.Сестрино
	-
	66-233-850 ОП МП – 069

	70
	д.Старинки
	-
	66-233-850 ОП МП – 070

	71
	д.Старинки (Мурыгинское с/пос)
	Ул.Дорожная
	66-233-850 ОП МП – 071

	72
	д.Труханово
	-
	66-233-850 ОП МП – 072

	73
	д.Усадище
	-
	66-233-850 ОП МП – 073

	74
	д.Хатрусово
	-
	66-233-850 ОП МП – 074

	75
	д.Хлыстовка
	-
	66-233-850 ОП МП – 075

	76
	д.Холм
	-
	66-233-850 ОП МП – 076

	77
	д.Чучелово
	-
	66-233-850 ОП МП – 077

	78
	д.Шабаново
	-
	66-233-850 ОП МП – 078

	79
	д.Ямполье
	-
	66-233-850 ОП МП – 079

	80
	д.Яново
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 080

	81
	д.Яново
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 081

	82
	д.Яново
	Улица 3
	66-233-850 ОП МП – 082

	83
	д.Ярковичи
	Улица 1
	66-233-850 ОП МП – 083

	84
	д.Ярковичи
	Улица 2
	66-233-850 ОП МП – 084

image1.png